
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 222» 

ПРИКАЗ 

11.07.2022 r. №93 

«Об итогах мониторинга оценки качества дошкольного 

образования в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 222» в 2022 году» 

В соответствии с приказом департамецта образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 05.07.2022 

г. № 1287 Об итогах мониторинга оценки качества дошкольного образования 

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 
муниципального образовании город Краснодар в 2022 году» приказываю: 

1. Разработать и утвердить план мероприятий по повышению качества

дошкольного образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 222» в срок до 15.07.2022. Ответственный зам.

заведующего Макаримова Т.В.

2. Разместить на сайте дошкольной организации в · сети интернет

утвержденный план с перечнем мероприятий, сроков по устранению

выявленных в ходе проверки проведения анализа недостатков в срок до

20.07.2022. Ответственный зам. заведующего Макаримова Т.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю �а собой.

Заведующий l\1БДОУ МО г. Кра 
«Детский сад № 222» 

С приказом ознакомлены: 

.П. Баранчикова 


